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Styrelsen i Divio Technologies AB beslutar om 
en riktad nyemission och en företrädesemission 
av units bestående av aktier för att accelerera 
Agency-strategin och stärka balansräkningen

Divio Technologies AB (”Divio” eller ”Bolaget”) meddelar att styrelsen i Bolaget idag, med stöd 
av bemyndigande från årsstämman den 13 juni 2025, har beslutat att genomföra en riktad 
nyemission av 142 121 005 B-aktier (den ”Riktade Nyemissionen”) och en företrädesemission av 
högst 84 963 655 B-aktier i syfte att kompensera befintliga ägare för den utspädningseffekt 
som den Riktade Nyemissionen medför (”Företrädesemissionen”, och tillsammans med den 
Riktade Nyemissionen ”Transaktionen”). Företrädesemissionen och den Riktade Nyemissionen 
genomförs som emissioner av units, bestående av enbart B-aktier. Genom den Riktade 
Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 8,8 MSEK och genom Företrädesemissionen tillförs 
Bolaget, vid full teckning, cirka 5,3 MSEK. Sammantaget kan Transaktionen, förutsatt 
fulltecknad Företrädesemission, tillföra Divio cirka 14,1 MSEK före emissionskostnader. Den 
Riktade Nyemissionen omfattas till 100 procent av teckningsförbindelser och 
Företrädesemissionen är säkerställd till cirka 42,34 procent, motsvarande cirka 2,2 MSEK, 
genom teckningsförbindelser ingångna med medlemmar i Bolagets styrelse och ledning samt 
andra befintliga aktieägare. Transaktionen genomförs i syfte att accelerera Bolagets nyligen 
implementerade Agency-strategi genom rekrytering av försäljningsresurser samt för att stärka 
Divios balansräkning.

Kommentar från Divios VD, Jon Levin

“Vår nya Agency-strategi har verkligen fått upp farten, och vi ser ett tydligt tillflöde och en ökning i 
antalet projekt (enskilda webbsidor) på plattformen, grunden till den tillväxt vi förväntar oss inom 
denna strategi. Detta rör sig om mindre projekt med korta ledtider, där avtal signeras direkt i vår 
plattform. Processen är i hög grad automatiserad, vilket gör affären både skalbar och väl 
diversifierad. Samtidigt ser vi även en kraftig ökning av sign-ups från agencies (webbbyråer) som vill 
testa vår plattform, vilket är ett starkt bevis på att vår Agency-strategi och vårt erbjudande resonerar 
väl i marknaden.

Vi ser även en ökande andel större projekt i sales pipen som kommer in via byråerna, så kallade 
referrals. Dessa har ofta något längre ledtider än byråernas egna projekt, men är strategiskt mycket 
viktiga då de driver både högre intäkter och långsiktig tillväxt.

Som tidigare kommunicerat har vi idag begränsade säljresurser till följd av finansiella begränsningar. I 
samband med denna kapitalrunda anställer vi nu en Account & Partner Manager från byråbranschen 
som har varit på standby. Samtidigt utvärderar vi ytterligare kandidater stegvis för att bygga upp 
säljteamet med bibehållet kostnadsfokus. Det är avgörande att vi inte spenderar kapital vi inte har, 
samtidigt som vi arbetar målmedvetet för att nå kassaflödespositivitet.



Pressmeddelande
22 april 2026 22:20:00 CEST

 Divio Technologies AB

Vi fortsätter även att växa tillsammans med våra befintliga kunder, där vi ser en stabil och 
återkommande efterfrågan som stärker vår affär ytterligare.

Vi moderniserar och framtidssäkrar plattformen genom ny teknik som förbättrar 
användarupplevelsen och öppnar upp för betydligt fler kunder. Samtidigt gör vi prissättningen 
tydligare och mer skalbar, stärker vår tekniska grund för snabbare utveckling, förbättrar kundresan 
och implementerar AI. Arbetet drivs av vår nya CTO Ralf, med stark kommersiell bakgrund från 
byråsidan och lång erfarenhet som Divio-kund.

Flera externa faktorer har spelat Divio i händerna. Geopolitiska spänningar har ökat medvetenheten 
kring Europas beroende av amerikanska techbolag och driver efterfrågan på europeiska 
hostinglösningar. Här står Divio väl positionerat med vår flexibilitet att erbjuda hosting i både Schweiz 
och EU. Samtidigt gör AI det enklare att bygga webbplatser, vilket i sin tur ökar behovet av stabil, 
säker och skalbar infrastruktur – särskilt för affärskritiska lösningar. Sammantaget stärker detta vår 
position både produkt- och säljmässigt.

Till slut vill jag tacka alla befintliga ägare, nya investerare och anställda som har hjälpt oss att 
säkerställa denna kapitalrunda. Utan er hjälp hade vi inte kunnat verkställa den tillväxtstrategi som vi 
imorgon kommer börja genomföra.”

Bakgrund, motiv och användning av emissionslikvid 
Divio Technologies AB har under 2025 genomfört ett omfattande effektiviseringsarbete som 
resulterat i en mer fokuserad organisation och en avsevärt mer hållbar kostnadsstruktur. Bolaget 
bedömer att kassaflödespositivitet nu är inom räckhåll, även om ett mindre gap återstår att stänga.

I takt med att Agency-strategin har fått ökad effekt ser Divio ett tydligt tillflöde av nya projekt på 
plattformen samt ett växande inflöde av affärer från webbbyråer. För att fullt ut kunna ta till vara på 
detta momentum och accelerera tillväxten krävs förstärkta försäljnings- och 
marknadsföringsaktiviteter. Transaktionen syftar därför i första hand till att möjliggöra en 
kontrollerad utbyggnad av Bolagets salesresurser, samtidigt som ett fortsatt starkt kostnadsfokus 
och finansiell disciplin bibehålls.

Transaktionen bidrar till en stärkt balansräkning och förbättrar Bolagets finansiella handlingsfrihet. 
Divio har ett utestående konvertibelt lån jämte upplupen ränta om totalt cirka 4,6 MSEK med förfall 
30 april 2026. I samband med Transaktionen kvittas cirka 1,1 MSEK mot aktier i den Riktade 
Nyemissionen och resterande cirka 3,5 MSEK kommer att återbetalas när lånet förfaller.

Mot bakgrund av ovan har styrelsen i Divio beslutat att genomföra en Transaktionen. Nettolikviden 
från Transaktionen avses huvudsakligen användas för att stärka Bolagets kommersiella kapacitet, 
möjliggöra den planerade återbetalningen och ytterligare stärka balansräkningen.

Styrelsen bedömer att Transaktionen skapar goda förutsättningar för Divio att stänga det 
återstående gapet till kassaflödespositivitet och samtidigt skala affären i linje med Bolagets 
Agency-strategi och långsiktiga tillväxtambitioner.
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Sammanfattning

Styrelsen har beslutat om den Riktade Nyemissionen om 28 424 201 units varvid varje (1) unit 
innehåller fem (5) nya B-aktier. Således emitteras totalt 142 121 005 B-aktier i den Riktade 
Nyemissionen, vilket tillför Bolaget cirka 8,8 MSEK före emissionskostnader. Cirka 1,1 MSEK 
av den Riktade Nyemissionen kvittas mot utestående konvertibellån jämte upplupen ränta.
Den Riktade Nyemissionen riktas till vissa befintliga aktieägare samt till ett antal på förhand 
vidtalade externa investerare.
Styrelsen har även beslutat om Företrädesemissionen om högst 16 992 731 units, varvid 
varje (1) unit innehåller fem (5) B-aktier. Således emitteras totalt högst 84 963 655 B-aktier i 
Företrädesemissionen, vilket tillför Bolaget cirka 5,3 MSEK före emissionskostnader. En (1) 
befintlig aktie oavsett aktieslag berättigar aktieägaren till en (1) uniträtt i 
Företrädesemissionen. Tjugotvå (22) uniträtter berättigar till teckning av en (1) unit. En (1) unit 
innehåller fem (5) nya B-aktier.
Företrädesemissionen omfattas av teckningsförbindelser från styrelseledamöter, VD och 
andra aktieägare om totalt cirka 2,2 MSEK, motsvarande cirka 42,34 procent av 
Företrädesemissionen. Teckningsförbindelserna är inte säkerställda genom bankgaranti, 
pantsättning eller liknande arrangemang.
Avstämningsdag i Företrädesemissionen är den 30 april 2026 och teckningsperioden i 
Företrädesemissionen löper från och med den 5 maj 2026 till och med den 19 maj 2026.
Likviden från den Riktade Nyemissionen och Företrädesemissionen är avsedd att finansiera 
Bolagets bedömda kassaflödesunderskott fram till kassaflödespositivitet, förstärka Bolagets 
kommersiella organisation samt stärka Bolagets balansräkning.
Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen och Företrädesemissionen har fastställts till 
0,31 SEK per unit motsvarande 0,062 SEK per B-aktie.
Transaktionen struktureras som en unitemission med anledning av emissionstekniska 
begränsningar relaterade till hantering av decimaler vid prissättning av aktien. Varje unit 
består således enbart av B-aktier.
Villkor och anvisningar för Företrädesemissionen kommer att finnas tillgängliga på Bolagets 
webbsida innan teckningsperioden inleds.

Den Riktade Nyemissionen 
Idag, den 22 april 2026, har styrelsen i Divio, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 13 
juni 2025, beslutat om en Riktad Nyemission av 28 424 201 units, motsvarande 142 121 005 B-aktier. 
Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen uppgår till 0,31 SEK per unit, motsvarande 0,062 SEK 
per aktie, och har fastställts genom förhandling med tecknarna på armlängds avstånd och genom 
en analys av ett flertal marknadsfaktorer. Vidare motsvarar teckningskursen i den Riktade 
Nyemissionen den teckningskurs som tillämpas i Företrädesemissionen. Teckningskursen 
motsvarar en rabatt om cirka 31 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga 
aktiekursen (VWAP) för Bolagets aktie under perioden från och med den 8 april 2026 till och med 
den 21 april 2026.
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Units i den Riktade Nyemissionen har tecknats av ett konsortium bestående av ett antal externa 
professionella investerare samt vissa befintliga aktieägare som också har ingått 
teckningsförbindelser motsvarande sin pro-rata-andel av Företrädesemissionen. De externa 
investerare som har tecknat units i den Riktade Nyemissionen är Daniel Nilsson, Peter Rundlöf, 
Anders Haskel, Andreas Poike, Olle Olsson, John Haurum, Ylber Rexhepi, Impala Nordic AB, 
Maximilian Axelsson, Mikael Blihagen, Europé Offering, Avium Fund 1 ApS, Newick AB, Oscar 
Sandberg och Christian Månsson. De befintliga aktieägare som har tecknat units i den Riktade 
Nyemissionen är Alarik Förvaltning AB, Palmstierna Invest AB, Hans Brandt, Frans Wehtje, Marcus 
Franck och Niklas Engman AB. Styrelsen har valt att inkludera de nämnda befintliga aktieägarna 
bland de teckningsberättigade i den Riktade Nyemissionen mot bakgrund av det långsiktiga 
engagemang de har visat gentemot Divio. Enligt styrelsens bedömning bidrar dessa aktieägares 
engagemang i Bolaget till ökad stabilitet och skapar goda förutsättningar för Bolagets fortsatta 
tillväxt, vilket anses vara till gagn för såväl Bolaget som dess övriga aktieägare.

Samtliga units som har emitterats inom ramen för den Riktade Nyemissionen har tecknats. 
Aktierna som emitteras med anledning av den Riktade Nyemissionen kommer att registreras hos 
Bolagsverket efter avstämningsdagen för Företrädesemissionen och berättigar därmed inte till 
deltagande i Företrädesemissionen.

Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 8,8 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader, varav cirka 1,1 MSEK avser kvittning av utestående konvertibellån jämte 
upplupen ränta.

Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
Rätt att teckna units i den Riktade Nyemissionen ska, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, tillkomma ett antal externa investerare samt vissa befintliga aktieägare. Inför 
beslutet om den Riktade Nyemissionen har styrelsen noggrant undersökt och övervägt alternativa 
finansieringsmöjligheter, inklusive alternativet att anskaffa kapital enbart genom 
Företrädesemissionen. Styrelsen anser dock, efter en samlad bedömning och med beaktade av 
att den Riktade Nyemission medför att Bolaget kan tillgodoräkna sig kapital tidigare och med 
större förutsägbarhet, att den Riktade Nyemissionen i kombination med Företrädesemissionen är 
ett för Bolaget och Bolagets aktieägare mer fördelaktigt alternativ än enbart 
Företrädesemissionen. Mot bakgrund av volatiliteten på marknaden är styrelsen av uppfattningen 
att en isolerad Företrädesemission skulle kräva ytterligare emissionsgarantier, vilket sannolikt 
skulle vara tidskrävande och medföra högre kostnader och/eller ytterligare utspädning beroende 
på typen av ersättning för sådana garantier.

Bolaget befinner sig i en viktig fas och har ett behov av finansiering för att säkerställa Bolagets 
långsiktiga verksamhet. Det är således styrelsens bedömning att den Riktade Nyemissionen är en 
lämplig finansieringslösning med anledning av rådande marknadsförhållanden och Bolagets 
kapitalbehov, samt att det ligger i samtliga aktieägares intresse att genomföra den Riktade 
Nyemissionen. 
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Vidare noterar styrelsen att den Riktade Nyemissionen stärker Bolagets aktieägarbas med nya 
aktieägare, vilket bedöms ha ett kommersiellt och strategiskt värde för Bolaget. Att flera befintliga 
aktieägare, som visat ett långsiktigt engagemang gentemot Divio, utöver att delta i 
Företrädesemissionen, deltar i den Riktade Nyemissionen bedöms vara ett styrkebesked för 
Bolaget, och kan stärka såväl övriga befintliga som nya aktieägares förtroende för Bolaget. Enligt 
styrelsens bedömning bidrar ovan visade engagemang från såväl befintliga aktieägare som 
externa investerare till ökad stabilitet för Bolaget, och skapar goda förutsättningar för fortsatt 
tillväxt. Styrelsens samlade bedömning är därför att det finns övervägande skäl att frångå 
huvudregeln om företrädesrätt för befintliga aktieägare och att den Riktade Nyemissionen 
sammantaget bidrar till att skapa värde för Bolaget och Bolagets samtliga aktieägare.

Företrädesemissionen 
Styrelsen i Divio har vidare, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 13 juni 2025, 
beslutat att genomföra en Företrädesemission av högst 16 992 731 units, motsvarande 84 963 655 
B-aktier. Rätt att teckna units med företrädesrätt i Företrädesemissionen tillkommer Bolagets 
befintliga aktieägare, varvid en (1) befintlig aktie i Divio berättigar till en (1) uniträtt. Tjugotvå (22) 
uniträtter ger innehavaren rätt att teckna en (1) unit i Företrädesemissionen och en (1) unit 
innehåller fem (5) nya B-aktier. Härutöver erbjuds aktieägare och andra investerare att anmäla sig 
för teckning av units utan företrädesrätt. Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 0,31 
SEK per unit, motsvarande 0,062 SEK per aktie, vilket innebär att Bolaget vid full teckning tillförs 
cirka 5,3 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Teckningskursen motsvarar en rabatt om cirka 
31 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga aktiekursen (VWAP) för Bolagets aktie 
under perioden 8 april 2026 fram till och med den 21 april 2026.

Avstämningsdag för erhållande av uniträtter och rätt att delta i Företrädesemissionen med 
företrädesrätt är den 30 april 2026. Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att delta i 
Företrädesemissionen med företrädesrätt är den 28 april 2026. Teckningsperioden för 
Företrädesemissionen löper från och med den 5 maj 2026 till och med den 19 maj 2026. Handel 
med uniträtter kommer att äga rum på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och 
med den 5 maj 2026 till och med den 13 maj 2026. Handel med betalda tecknade units ("BTU") 
kommer att äga rum från och med den 5 maj 2026 till dess att omvandling till aktier sker, efter att 
Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket. Omvandling beräknas ske omkring vecka 24, 
2026.

Företrädesemissionen är säkerställd till cirka 42,34 procent, motsvarande cirka 2,2 MSEK, genom 
teckningsförbindelser ingångna med följande medlemmar av Bolagets styrelse och ledning samt 
befintliga aktieägare: VD Jon Levin genom LEVINVEST AKTIEBOLAG (cirka 500 KSEK) och privat 
(cirka 100 KSEK), Marcus Franck (cirka 465 KSEK), Alarik Förvaltning AB (cirka 323 KSEK), CFO 
Niklas Köresaar (cirka 200 KSEK), Palmstierna Invest AB (cirka 178 KSEK), Niklas Engman AB (cirka 
107 KSEK) styrelseordförande Leif Liljebrunn (cirka 100 KSEK), styrelseledamot Anette Ringnér 
(cirka 100 KSEK), Hans Brandt (cirka 67 KSEK), Rikard Nyman Vierto (cirka 56 KSEK) och Frans 
Wehtje (cirka 35 KSEK).  Teckningsförbindelserna är inte säkerställda genom bankgaranti, 
pantsättning eller liknande arrangemang.
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Om inte samtliga units tecknas med stöd av uniträtter (d.v.s. med företrädesrätt) ska styrelsen, 
inom ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av units tecknade 
utan stöd av uniträtter. Tilldelning ska då ske i följande ordning:

i första hand till de som tecknat units med stöd av uniträtter (oavsett om de var aktieägare 
på avstämningsdagen eller inte) och som anmält intresse för teckning av units utan stöd av 
uniträtter och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i 
förhållande till det antal uniträtter som var och en av de som anmält intresse att teckna units 
utan stöd av uniträtter utnyttjat för teckning av units;
i andra hand till annan som tecknat units i Företrädesemissionen utan stöd av uniträtter och 
för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till 
det antal units som tecknaren totalt anmält sig för teckning av; och
i den mån tilldelning i något led enligt ovan inte kan ske pro rata ska tilldelning ske genom 
lottning.

Preliminär tidplan för Företrädesemissionen 
Nedan tidplan är preliminär och kan komma att ändras.

28 april 2026: Sista handelsdag i Divios aktie inklusive rätt att erhålla uniträtter.
29 april 2026: Första handelsdag i Divios aktie exklusive rätt att erhålla uniträtter.
30 april 2026: Avstämningsdag för deltagande i Företrädesemissionen.
5 maj 2026 - 13 maj 2026: Handel i uniträtter.
5 maj 2026 - 19 maj 2026: Teckningsperiod i Företrädesemissionen.
20 maj 2026: Beräknad dag för offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen.
5 maj 2026 - vecka 24, 2026: Beräknad handel i BTU. Sista dag för handel i BTU kommer att 
offentliggöras genom ett separat pressmeddelande efter att Företrädesemissionen har 
registrerats hos Bolagsverket.

Offentliggörande av preliminära kvartalssiffror och tidigareläggande av rapporten för det 
första kvartalet (januari-mars) 2026 
Bolaget har idag, den 22 april 2026, genom ett separat pressmeddelande, offentliggjort 
preliminära finansiella siffror för det första kvartalet (januari–mars) 2026. Syftet med det 
tidigarelagda offentliggörandet av de preliminära finansiella siffrorna är att i samband med 
Transaktionen tillhandahålla aktieägare och kapitalmarknaden en så aktuell och transparent bild av 
Bolagets finansiella ställning som möjligt, samt att möjliggöra för medlemmar i Bolagets styrelse 
och ledning att teckna units i Företrädesemissionen utöver sina pro rata-andelar.

Med anledning av Företrädesemissionen kommer kvartalsrapporten för det första kvartalet 2026 
att offentliggöras den 4 maj 2026. Tidigare kommunicerat datum för offentliggörande av rapporten 
var den 12 maj 2026.

Antal aktier, aktiekapital och utspädning 
Genom den Riktade Nyemissionen ökar antalet aktier i Bolaget med 142 121 005 B-aktier, från totalt 
373 840 085 A- och B-aktier till totalt 515 961 090 A- och B-aktier. Aktiekapitalet ökar med 8 
811 502,31 SEK, från 23 178 085,27 SEK till 31 989 587,58 SEK. Det motsvarar en utspädningseffekt 
om cirka 27,19 procent av rösterna och 27,54 procent kapitalet i Bolaget.
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Vid fulltecknad Företrädesemission, och efter registrerad Riktad Nyemission, kommer antalet 
aktier i Bolaget att öka med 84 963 655 B-aktier från totalt 515 961 090 A- och B-aktier till totalt 
600 924 745 A- och B-aktier. Aktiekapitalet ökar med 5 267 746,61 SEK, från 31 989 587,58 SEK till 
37 257 334,19 SEK. Det motsvarar en utspädningseffekt, för de som inte deltar i 
Företrädesemissionen, om cirka 13,98 procent av rösterna och cirka 14,14 av kapitalet i Bolaget.

Rådgivare
Navia Corporate Finance AB (www.naviacorporatefinance.com) är Sole Bookrunner och Sole 
Manager och Eversheds Sutherland Advokatbyrå är legal rådgivare till Divio i samband med 
Transaktionen. Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut.

För mer information om Divio, vänligen kontakta:
Jon Levin, VD, Divio 
Telefon: +46 (0) 73 244 701 66
E-post: jon.levin@divio.ch

Certified Adviser
FNCA Sweden AB
Telefon: +46 (0)8 528 00 399
E-post: info@fnca.se

Viktig information 
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och 
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller en inbjudan avseende ett erbjudande att 
förvärva eller teckna värdepapper som emitterats av Bolaget i någon jurisdiktion där sådant 
erbjudande eller sådan inbjudan skulle vara olaglig.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (”
Prospektförordningen”) och har inte godkänts eller granskats av någon regulatorisk myndighet i 
någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte heller något dokument i den form som 
föreskrivs i Prospektförordningens bilaga IX.

Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget erbjudande av aktier, 
teckningsoptioner eller andra värdepapper (”Värdepapper”) till allmänheten i något annat land än 
Sverige. I andra medlemsländer i den Europeiska unionen (”EU”) kan ett sådant erbjudande av 
Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen. I andra länder i EES 
som har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande av 
Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen samt i enlighet med 
varje relevant implementeringsåtgärd. I övriga länder i EES som inte har implementerat 
Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande av Värdepapper endast 
lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den nationella lagstiftningen.

mailto:jon.levin@divio.ch
mailto:info@fnca.se
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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller en inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande 
U.S. Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller 
annan jurisdiktion i USA, och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av 
ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven i Securities Act. 
Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett 
offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, 
direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Kanada, Australien, Hongkong, Nya Zeeland, 
Sydafrika, Sydkorea, Schweiz, Singapore, Japan, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion 
där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid 
med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva 
ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med 
denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är 
hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, ”
kvalificerade investerare” som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet som 
rör investeringar och som faller inom definitionen av ”professionella investerare” i artikel 19(5) i den 
brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”); eller 
(ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana 
personer benämns gemensamt ”relevanta personer”). En investering eller en investeringsåtgärd 
som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och 
kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer 
ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita 
sig på det.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller 
indirekta) som kan vara förbundna med en investering i nya aktier. Detta pressmeddelande utgör 
inte en inbjudan att garantera, teckna eller på annat sätt förvärva eller överlåta värdepapper i 
någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation för eventuella 
investerares beslut avseende emissionen. Varje investerare eller potentiell investerare bör 
genomföra en egen undersökning, analys och utvärdering av verksamheten och informationen 
som beskrivs i detta pressmeddelande och all offentligt tillgänglig information. Priset och värdet 
på värdepapperen kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat utgör ingen vägledning för 
framtida resultat. Varken innehållet på Bolagets webbplats eller annan webbplats som är 
tillgänglig genom hyperlänkar på Bolagets webbplats är inkorporerade i eller utgör del av detta 
pressmeddelande.
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Framåtriktade uttalanden 
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom 
vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta 
och kan identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”bedömer”, ”förväntar”, ”förutser”, ”
avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer 
därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade 
på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att 
de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras 
att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden 
eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter, kan det faktiska resultatet eller 
utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de 
framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer 
kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som 
uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade 
uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte 
opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de 
uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri 
lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken 
Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon 
revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller 
omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte 
krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk.

Pressförfrågningar

För mer information om Divio Technologies, besök  eller kontakta VD Jon Levin (ir@divio.divio.com
com)
Divio Technologies AB (Publ) använder FNCA Sweden AB som certifierade rådgivare,

Om Divio Technologies

Divio Technologies AB (Publ) är PaaS och Cloud Management mjukvarubolaget bakom Divio-
plattformen som förenklar hosting, distribution och utveckling av molnhantering via en PaaS-
lösning. Plattformen gör det möjligt för företag att reducera kostnader, "time to market" samt 
betydligt minska beroendet av specialister och att bli inlåst av molnleverantörer.

https://www.divio.com/
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Denna information är sådan information som Divio Technologies AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-22 22:20 CEST.

Bifogade filer

Styrelsen i Divio Technologies AB beslutar om en riktad nyemission och en företrädesemission av 
units bestående av aktier för att accelerera Agency-strategin och stärka balansräkningen

https://storage.mfn.se/e4943336-f742-443b-b282-8291d3c9543a/styrelsen-i-divio-technologies-ab-beslutar-om-en-riktad-nyemission-och-en-foretradesemission-av-units-bestaende-av-aktier-for-att-accelerera-agency-strategin-och-starka-balansrakningen.pdf
https://storage.mfn.se/e4943336-f742-443b-b282-8291d3c9543a/styrelsen-i-divio-technologies-ab-beslutar-om-en-riktad-nyemission-och-en-foretradesemission-av-units-bestaende-av-aktier-for-att-accelerera-agency-strategin-och-starka-balansrakningen.pdf

